
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКО ГО  КРАЯ

Г Л А В Н О Е  УП Р А В Л Е Н И Е  ОБРАЗОВАНИЯ  
И МОЛОДЕЖ НОЙ ПОЛИ ТИКИ А Л Т А Й С К О ГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

O G .  Q 4 ' 2 0 1 б г. № / О / У -
г. Барнаул

О переоформлении свидетельства 
о государственной аккредитации 
муниципальному бюджетному об
ще о б разо вател ь н о м у у ч реж де и и i о
«Гимназия № 1 1», г. Рубцовск

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением о государственной ак
кредитации образовательной деятельности, утвержденным постановлением 
Правительства РФ от 18,11.2013 № 1039, на основании заявления директора 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия 
№ 11»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Переоформить муниципальному бюджетному общеобразовательно

му учреждению ««Гимназия № 11» (далее -  организация) свидетельство о 
государственной аккредитации Главного управления образования и моло
дежной политики Алтайского края от 13 мая 2014 года серии 22А01 № 
0000461, регистрационный № 263, до окончания срока действия -  13 мая 
2 0 2 6 'года по следующим уровням образования: начальное общее образова
ние, основное общее образование, среднее общее образование, в связи с из
менением наименования организации.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова
тельных учреждений (Галицкой Г.М.):

2.1. Оформить и выдать вышеуказанной организации свидетельство о 
государственной аккредитации с приложением в соответствии с п. I настоя
щего приказа.

2.2.Внести соответствующие сведения в реестр организаций, осу
ществляющих образовательную деятельность, по имеющим государственную 
аккредитацию образовательным программам.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли



цензирования и государственной аккредитации образовательных учрежде
ний Галицкую Е.М.

Заместитель, начальника Главного 
управления V- М.В. Дюбенкова

Орлова Г.А.
2 9 4 4 2 4

0 4 . 0 4 .2 0 1 6


